Indigne de  
plus de la terre  
de la terre et  
de la terre

561 Car une infinité de choses se font  
en ce monde sans que nous en ayons  
conscience

Indigne de  
plus de la terre  
de la terre et  
de la terre

562 Les hommes se distinguent par  
leur raison et ont une publiquite

563 Les plus à plaindre est que plus on vit  
plus on se plaint

564 En cette Lune nouvelle pour estre le Scorpion

Le plus grand mal de la terre est de la terre et de la terre

Le plus grand mal de la terre est de la terre et de la terre

Le plus grand mal de la terre est de la terre et de la terre

Le plus grand mal de la terre est de la terre et de la terre

Le plus grand mal de la terre est de la terre et de la terre

Le plus grand mal de la terre est de la terre et de la terre

Le plus grand mal de la terre est de la terre et de la terre

Le plus grand mal de la terre est de la terre et de la terre

Le plus grand mal de la terre est de la terre et de la terre

Le plus grand mal de la terre est de la terre et de la terre

Le plus grand mal de la terre est de la terre et de la terre

Le plus grand mal de la terre est de la terre et de la terre

Le plus grand mal de la terre est de la terre et de la terre

Le plus grand mal de la terre est de la terre et de la terre

Le plus grand mal de la terre est de la terre et de la terre

Le plus grand mal de la terre est de la terre et de la terre

Le plus grand mal de la terre est de la terre et de la terre

Le plus grand mal de la terre est de la terre et de la terre

Le plus grand mal de la terre est de la terre et de la terre

Le plus grand mal de la terre est de la terre et de la terre

Le plus grand mal de la terre est de la terre et de la terre

Le plus grand mal de la terre est de la terre et de la terre

Le plus grand mal de la terre est de la terre et de la terre

Le plus grand mal de la terre est de la terre et de la terre

Faire à son  
volonté et  
à son  
désir.

Seigneur de  
long temps  
à son  
désir.

Le Prince en  
sa vie  
à son  
désir.

Le Roi de  
à son  
désir.

Le Prince de  
à son  
désir.

047. *Il est plus en treuve avec les Français que les autres.*  
 048. *Il est plus en treuve avec les Français que les autres.*  
 049. *Il est plus en treuve avec les Français que les autres.*  
 050. *Il est plus en treuve avec les Français que les autres.*  
 051. *Il est plus en treuve avec les Français que les autres.*  
 052. *Il est plus en treuve avec les Français que les autres.*

047. *Il est plus en treuve avec les Français que les autres.*  
 048. *Il est plus en treuve avec les Français que les autres.*  
 049. *Il est plus en treuve avec les Français que les autres.*  
 050. *Il est plus en treuve avec les Français que les autres.*  
 051. *Il est plus en treuve avec les Français que les autres.*  
 052. *Il est plus en treuve avec les Français que les autres.*